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                      W tym Semestrze 
W tym semestrze wkraczamy w krainę fantazji, zaczynając od Burzy (Tempest)       
Szekspira, następnie przechodząc do wspaniałych tekstów Snieżny Lampart (Snow   
Leopard) Jackie Wilson i Arktyczna Gwiazda (Arctic Star) Toma Palmera. 

Nauka 

W nauce będziemy badać materiały i ich właściwości.     
Przygotowaliśmy wiele ekscytujących eksperymentów, a dzieci 
będą testować szereg różnych materiałów i przyglądać się, jak 

mieszają się, zmieniają i rozdzielają w oparciu o 
szereg zmiennych. Będziemy także testować  

przewodność, zarówno elektryczną, jak i cieplną! 

 Angielski  
W języku angielskim będziemy 
przyglądać się Burzy (Tempest)       
Szekspira w ramach szkolenia, które 
odbyliśmy w The Shakespeare Company 
w Londynie, opierając się na wcześniej 
nabytych umiejętnościach tworzenia 
zdań i pisaniu w przenośni.       
Następnie bedziemy pisać oficjalnie 
pismo do Sekretarza Edukacji z prośbą 
o dodanie Szekspira do krajowego    
programu nauczania. 

  Matematyka 
W matematyce nadal będziemy 
skupiać się głównie na ułamkach 
zwykłych, dziesiętnych i procen-
tach, przechodząc od formalnych 
metod pisemnych do bardziej 
rozbudowanych problemów. 
Będziemy także nadal ciężko pra-
cować nad naszymi umiejętnościami arytmetyki 
mentalnej; wsparcie w tym zakresie na Times     
Tables Rockstars naprawdę ma wpływ, więc     
wsparcie w tym zakresie w domu byłoby niezwykle 
cenne. 
W drugim tygodniu odwiedzimy Aldi, stosując   
szacowanie i zaokrąglanie, wykorzystując te 
umiejętności w kontekście świata rzeczywistego. 

Program Curriculum 

Temat Anglosasów i Wikingów zajmuje 
duże miejsce w programie nauczania 
historii w roku 5, dlatego będziemy 
kontynuować ten obszar w semestrze 4. 
Będziemy studiować najazd na          
Lindisfarne, a także przyglądać się, jak 
żyli Wikingowie . 

W dziale Sztuka i projektowanie 
będziemy nadal przyglądać się zarabi-
aniu na sztuce, ze szczególnym naciski-
em na architekturę i Normana Fostera. 

Be Inspired 

Czytanie w Domu 
Dziękujemy za ciągłe wsparcie w korzystaniu z 

BoomRead do rejestrowania czytania w domu; to 
potężna aplikacja pomagająca w śledzeniu czy-
telnictwa i zainteresowań czytelniczych dzieci. 

Ważne wiadomości  
WF kontynuuje w poniedziałki i wtorki. W poniedziałki dzieci przychodzą ubrane w strój do zajęć 
zewnętrznych do fitness/obwodów. We wtorki zajęcia taneczne prowadzone przez trenerów   
sportowych JB. 

Poszkolny klub kulinarny będzie odbywał się we wtorki w godzinach 3-4. 

Poniedziałkowe zajęcia pozalekcyjne z JB trwają, podobnie jak grupa matematyczna pana Morleya.  

Ponieważ czytanie jest głównym przedmiotem zajęć w szkole, od dzieci oczekuje się czytania co 
najmniej cztery razy w tygodniu. Dzieci mają dostęp do Times Tables, Rockstars, Doodle Maths     
i Bedrock w domu, aby rozwijać niezależną naukę. 
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Zeskanujcie kod QR, aby poznać pomysły do 
wykorzystania w domu. 
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